A s x ”
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves

Tolefax: O xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

— Site: wwnw.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 1375

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário-na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Sri. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de ligação de um ponto de: água na
Horta comunitária na área verde do Residencial EuroPark, nesta -

cidade.

! JUSTIFICATIVA
Este Parlamentartem recebido inúmeros pedido para-que seja feito uma

É horta comunitária para uso dos moradores do bairro, para questão de
plantio e cultivo no local, onde se encontra abandonado. Pedimos para
os responsáveis que sejam levantados essas informações e repassado
para a população. j

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de maio de 2021.

    | Data: 07/05/2021 Hora:12-10 arg pç
E q Requerimento Nº 1375/2021 : e ]E autoria: PEPINHO Au E: ;:s o
e O EEESERS ESSArara e, ese

Ê ç Assunto: Solioito a Exma. Stº. Prefeita Municipal de EPINHO
z e] | Tatui, que informe sobre a possibilidade de ligação de um Jairo Martins

|ponto do gua na Hoita comunitária na 168 verde do Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica”